
ANNO 2000

Fascia Indicatore*

ALTAVILLA E CALABRITTO 2 23,34
AQUARA 2 1,98
BATTIPAGLIA E OLEVANO S/T 2 5,38
BUCCINO 1 23,76
BUONABITACOLO 1 -12,21
CAPACCIO 2 19,07
CASAGIOVE 3 -5,32
CILENTO CENTRALE 1 33,86
COMUNI CILENTANI 3 0,15
FISCIANO 2 20,46
FLUMERI 1 6,64
GIFFONI VALLE PIANA 3 -4,84
IRPINA 3 18,75
LAURINO 3 -7,02
MIGNANO MONTE LUNGO 3 -12,35
MISCANO (CASALBORE) 2 -14,31
MONTECORVINO ROVELLA 3 1,80
ROSCIGNO 2 45,50
SALERNO 3 18,23
SAN MARCO DEI CAVOTI 3 35,12
SANNIO (CALVI) 3 9,97
SASSANO 2 11,46
SCAFATI E CETARA 2 3,27
SERINO 3 -2,55
*Incremento - decremento rispetto al biennio precedente

DENOMINAZIONE BCC



ANNO 2001
 

Fascia Indicatore*

ALTAVILLA E CALABRITTO 2 -1,28
AQUARA 1 18,64
BATTIPAGLIA E OLEVANO S/T 3 -5,01
BUCCINO 1 8,68
BUONABITACOLO 2 -0,03
CAPACCIO 2 17,31
CASAGIOVE 3 -7,55
CILENTO CENTRALE 1 28,91
COMUNI CILENTANI 3 -3,82
FISCIANO 2 12,64
FLUMERI 1 -5,22
GIFFONI VALLE PIANA 3 9,20
IRPINA 4 -7,40
LAURINO 4 29,64
MIGNANO MONTE LUNGO 4 -5,70
MISCANO (CASALBORE) 2 4,25
MONTECORVINO ROVELLA 4 -2,00
ROSCIGNO 2 42,77
SALERNO 4 7,45
SAN MARCO DEI CAVOTI 2 12,95
SANNIO (CALVI) 3 -20,16
SASSANO 2 20,66
SCAFATI E CETARA 2 4,99
SERINO 3 -7,37
*Incremento - decremento rispetto al biennio precedente

DENOMINAZIONE BCC



ANNO 2000 ANNO 2001
 

Fascia Indicatore* Fascia Indicatore*

ALTAVILLA E CALABRITTO 2 23,34 ALTAVILLA E CALABRITTO 2 -1,28
AQUARA 2 1,98 AQUARA 1 18,64
BATTIPAGLIA E OLEVANO S/T 2 5,38 BATTIPAGLIA E OLEVANO S/T 3 -5,01
BUCCINO 1 23,76 BUCCINO 1 8,68
BUONABITACOLO 1 -12,21 BUONABITACOLO 2 -0,03
CAPACCIO 2 19,07 CAPACCIO 2 17,31
CASAGIOVE 3 -5,32 CASAGIOVE 3 -7,55
CILENTO CENTRALE 1 33,86 CILENTO CENTRALE 1 28,91
COMUNI CILENTANI 3 0,15 COMUNI CILENTANI 3 -3,82
FISCIANO 2 20,46 FISCIANO 2 12,64
FLUMERI 1 6,64 FLUMERI 1 -5,22
GIFFONI VALLE PIANA 3 -4,84 GIFFONI VALLE PIANA 3 9,20
IRPINA 3 18,75 IRPINA 4 -7,40
LAURINO 3 -7,02 LAURINO 4 29,64
MIGNANO MONTE LUNGO 3 -12,35 MIGNANO MONTE LUNGO 4 -5,70
MISCANO (CASALBORE) 2 -14,31 MISCANO (CASALBORE) 2 4,25
MONTECORVINO ROVELLA 3 1,80 MONTECORVINO ROVELLA 4 -2,00
ROSCIGNO 2 45,50 ROSCIGNO 2 42,77
SALERNO 3 18,23 SALERNO 4 7,45
SAN MARCO DEI CAVOTI 3 35,12 SAN MARCO DEI CAVOTI 2 12,95
SANNIO (CALVI) 3 9,97 SANNIO (CALVI) 3 -20,16
SASSANO 2 11,46 SASSANO 2 20,66
SCAFATI E CETARA 2 3,27 SCAFATI E CETARA 2 4,99
SERINO 3 -2,55 SERINO 3 -7,37
*Incremento - decremento rispetto al biennio precedente *Incremento - decremento rispetto al biennio precedente

DENOMINAZIONE BCC DENOMINAZIONE BCC

ALLEGATO 1


